
Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII.80.2011
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie:  zmiany budżetu gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (  Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591  , z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 
128 , Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 
i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, 
Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz.1281) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (  Dz. U. z 2009 r. Nr 157 
poz. 1240  i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
238, poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz.1092, Nr 201 poz. 1183)- uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Dokonać zwiększenia  dochodów budżetowych o kwotę 954.722 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 851.000 zł 
§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 710.800 zł 
§ 4. Dokonać  zwiększenia  wydatków budżetowych o kwotę 814.522 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

2 

§ 5. Dokonać zmiany załącznika pn. Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację 
w 2011 r,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 12.205.229 zł 
2) Plan wydatków ogółem 13.383.707 zł 

§ 7. Dochody budżetu w wysokości 721.522 zł pochodzące z refundacji Unii Europejskiej  
przeznacza się obligatoryjnie na spłatę pożyczki zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie w 2010 
roku. 

§ 8. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1.900.000 zł planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętej  pożyczki. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 2

 

PRZEWODNICZĄCY 

mgr inż. Leszek Olchowik



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII.80.2011  

Rady Gminy Szudziałowo  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo 2011 r.  

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 60,00 30 060,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 60,00 30 060,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 0,00 0,00 60,00 60,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 343,00 0,00 2 700,00 18 043,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 2

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 343,00 0,00 2 700,00 18 043,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 454 859,00 -11 000,00 14 500,00 2 458 359,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

720 130,00 -2 000,00 1 500,00 719 630,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 066 843,00 -9 000,00 13 000,00 1 070 843,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 12 000,00 -9 000,00 0,00 3 000,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 0,00 13 000,00 43 000,00 

758 Różne rozliczenia 3 711 126,00 0,00 5 000,00 3 716 126,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 3

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 327 968,00 0,00 5 000,00 2 332 968,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 327 968,00 0,00 5 000,00 2 332 968,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 906 000,00 0,00 4 500,00 910 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 4 500,00 29 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 927 962,00 927 962,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 927 962,00 927 962,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 927 962,00 927 962,00 

bieżące razem: 7 671 581,00 -11 000,00 954 722,00 8 615 303,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 4

600 Transport i łączność 650 000,00 -600 000,00 0,00 50 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała działalność 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 212 460,00 -70 000,00 0,00 142 460,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 460,00 -70 000,00 0,00 142 460,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 212 460,00 -70 000,00 0,00 142 460,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 -100 000,00 0,00 50 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 -100 000,00 0,00 50 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 150 000,00 -100 000,00 0,00 50 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 5

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 

6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 2 925 695,00 -840 000,00 0,00 2 085 695,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 937 095,00 -70 000,00 0,00 867 095,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 504 231,00 0,00 0,00 1 504 231,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 12 101 507,00 -851 000,00 954 722,00 12 205 229,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

937 095,00 -70 000,00 0,00 867 095,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 6



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII.80.2011  

Rady Gminy Szudziałowo  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2011 rok 

Rodzaj zadania Porozumienia 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział Rozdział § Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch, 

wynagrod
zenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 2

Rodzaj zadania Własne: 
 

Z tego 
z tego: z tego: 

w tym: z tego: 

Dział Rozdział
 § Plan Wydatki

 
bieżące 

wydatki 
jednoste

k 
budżeto
wych, 

wynagro
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane
 

wydatki 
związan

e 
z realiza
cją ich 

statutow
ych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków
, 

o któryc
h mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki
 

majątko
we 

inwestyc
je 

i zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków

, 
o któryc
h mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 

wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo przed 
zmianą 

652 
373,00 

24 
200,00 

24 
200,00 0,00 24 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 
173,00 

628 
173,00 

145 
573,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

652 
673,00 

24 
500,00 

24 
500,00 0,00 24 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 
173,00 

628 
173,00 

145 
573,00 0,00 

01095 Pozostała działalność przed 
zmianą 

12 
200,00 

12 
200,00 

12 
200,00 0,00 12 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

12 
500,00 

12 
500,00 

12 
500,00 0,00 12 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 3

4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

12 
200,00 

12 
200,00 

12 
200,00 0,00 12 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

12 
500,00 

12 
500,00 

12 
500,00 0,00 12 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność przed 
zmianą 

576 
460,00 

302 
460,00 

299 
740,00 

170 
120,00 

129 
620,00 0,00 2 

720,00 0,00 0,00 0,00 274 
000,00 

274 
000,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-48 
000,00 

-48 
000,00 

-48 
000,00 0,00 -48 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

528 
460,00 

254 
460,00 

251 
740,00 

170 
120,00 

81 
620,00 0,00 2 

720,00 0,00 0,00 0,00 274 
000,00 

274 
000,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne przed 
zmianą 

316 
520,00 

196 
520,00 

194 
620,00 

90 
880,00 

103 
740,00 0,00 1 

900,00 0,00 0,00 0,00 120 
000,00 

120 
000,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-48 
000,00 

-48 
000,00 

-48 
000,00 0,00 -48 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

268 
520,00 

148 
520,00 

146 
620,00 

90 
880,00 

55 
740,00 0,00 1 

900,00 0,00 0,00 0,00 120 
000,00 

120 
000,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

65 
300,00 

65 
300,00 

65 
300,00 0,00 65 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-48 
000,00 

-48 
000,00 

-48 
000,00 0,00 -48 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

17 
300,00 

17 
300,00 

17 
300,00 0,00 17 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa przed 
zmianą 

31 
000,00 

31 
000,00 

31 
000,00 0,00 31 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-16 
000,00 

-16 
000,00 

-16 
000,00 0,00 -16 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 4

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

15 
000,00 

15 
000,00 

15 
000,00 0,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed 
zmianą 

31 
000,00 

31 
000,00 

31 
000,00 0,00 31 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-16 
000,00 

-16 
000,00 

-16 
000,00 0,00 -16 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

15 
000,00 

15 
000,00 

15 
000,00 0,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

31 
000,00 

31 
000,00 

31 
000,00 0,00 31 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-16 
000,00 

-16 
000,00 

-16 
000,00 0,00 -16 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

15 
000,00 

15 
000,00 

15 
000,00 0,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa przed 
zmianą 

59 
000,00 

59 
000,00 

59 
000,00 0,00 59 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

4 
600,00 

4 
600,00 

4 
600,00 0,00 4 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

63 
600,00 

63 
600,00 

63 
600,00 0,00 63 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed 
zmianą 

59 
000,00 

59 
000,00 

59 
000,00 0,00 59 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

4 
600,00 

4 
600,00 

4 
600,00 0,00 4 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac

63 
600,00 

63 
600,00 

63 
600,00 0,00 63 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 5

h 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

59 
000,00 

59 
000,00 

59 
000,00 0,00 59 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

4 
600,00 

4 
600,00 

4 
600,00 0,00 4 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

63 
600,00 

63 
600,00 

63 
600,00 0,00 63 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna przed 
zmianą 

1 161 
371,00 

1 161 
371,00 

1 092 
021,00 

739 
427,00 

352 
594,00 

10 
000,00 

59 
350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

292 
331,00 

292 
331,00 

292 
331,00 

92 
850,00 

199 
481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

1 453 
702,00 

1 453 
702,00 

1 384 
352,00 

832 
277,00 

552 
075,00 

10 
000,00 

59 
350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

1 078 
344,00 

1 078 
344,00 

1 076 
794,00 

738 
400,00 

338 
394,00 0,00 1 

550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

292 
331,00 

292 
331,00 

292 
331,00 

92 
850,00 

199 
481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

1 370 
675,00 

1 370 
675,00 

1 369 
125,00 

831 
250,00 

537 
875,00 0,00 1 

550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

591 
150,00 

591 
150,00 

591 
150,00 

591 
150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

78 
850,00 

78 
850,00 

78 
850,00 

78 
850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

670 
000,00 

670 
000,00 

670 
000,00 

670 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 

przed 
zmianą 

88 
040,00 

88 
040,00 

88 
040,00 

88 
040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 6

społeczne 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

14 
000,00 

14 
000,00 

14 
000,00 

14 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

102 
040,00 

102 
040,00 

102 
040,00 

102 
040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

170 
560,00 

170 
560,00 

170 
560,00 0,00 170 

560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

145 
890,00 

145 
890,00 

145 
890,00 0,00 145 

890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

316 
450,00 

316 
450,00 

316 
450,00 0,00 316 

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii przed 
zmianą 

16 
672,00 

16 
672,00 

16 
672,00 0,00 16 

672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

2 
860,00 

2 
860,00 

2 
860,00 0,00 2 

860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

19 
532,00 

19 
532,00 

19 
532,00 0,00 19 

532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

58 
000,00 

58 
000,00 

58 
000,00 0,00 58 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

45 
950,00 

45 
950,00 

45 
950,00 0,00 45 

950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

103 
950,00 

103 
950,00 

103 
950,00 0,00 103 

950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

19 
120,00 

19 
120,00 

19 
120,00 0,00 19 

120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 7

enie 
zwiększe
nie 

4 
781,00 

4 
781,00 

4 
781,00 0,00 4 

781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

23 
901,00 

23 
901,00 

23 
901,00 0,00 23 

901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

213 
505,00 

187 
505,00 

179 
395,00 

68 
900,00 

110 
495,00 0,00 8 

110,00 0,00 0,00 0,00 26 
000,00 

26 
000,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

19 
868,00 

19 
868,00 

19 
868,00 5 620,00 14 

248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

233 
373,00 

207 
373,00 

199 
263,00 

74 
520,00 

124 
743,00 0,00 8 

110,00 0,00 0,00 0,00 26 
000,00 

26 
000,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne przed 
zmianą 

213 
505,00 

187 
505,00 

179 
395,00 

68 
900,00 

110 
495,00 0,00 8 

110,00 0,00 0,00 0,00 26 
000,00 

26 
000,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

19 
868,00 

19 
868,00 

19 
868,00 5 620,00 14 

248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

233 
373,00 

207 
373,00 

199 
263,00 

74 
520,00 

124 
743,00 0,00 8 

110,00 0,00 0,00 0,00 26 
000,00 

26 
000,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

54 
000,00 

54 
000,00 

54 
000,00 

54 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

5 
620,00 

5 
620,00 

5 
620,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

59 
620,00 

59 
620,00 

59 
620,00 

59 
620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

86 
415,00 

86 
415,00 

86 
415,00 0,00 86 

415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

13 
490,00 

13 
490,00 

13 
490,00 0,00 13 

490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 8

po 
zmianac
h 

99 
905,00 

99 
905,00 

99 
905,00 0,00 99 

905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii przed 
zmianą 

9 
500,00 

9 
500,00 

9 
500,00 0,00 9 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 758,00 758,00 758,00 0,00 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

10 
258,00 

10 
258,00 

10 
258,00 0,00 10 

258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

przed 
zmianą 

27 
600,00 

27 
600,00 

27 
600,00 

27 
000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

5 
630,00 

5 
630,00 

5 
630,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

33 
230,00 

33 
230,00 

33 
230,00 

32 
630,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75647 
Pobór podatków, opłat 
i niepodatkowych należności 
budżetowych 

przed 
zmianą 

27 
600,00 

27 
600,00 

27 
600,00 

27 
000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

5 
630,00 

5 
630,00 

5 
630,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

33 
230,00 

33 
230,00 

33 
230,00 

32 
630,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

przed 
zmianą 

27 
000,00 

27 
000,00 

27 
000,00 

27 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 9

zwiększe
nie 

5 
630,00 

5 
630,00 

5 
630,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

32 
630,00 

32 
630,00 

32 
630,00 

32 
630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego przed 
zmianą 

282 
450,00 

282 
450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

140 
000,00 

140 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

422 
450,00 

422 
450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

282 
450,00 

282 
450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

140 
000,00 

140 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

422 
450,00 

422 
450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek 

przed 
zmianą 

282 
450,00 

282 
450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

140 
000,00 

140 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

422 
450,00 

422 
450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 10

801 Oświata i wychowanie przed 
zmianą 

2 907 
716,00 

2 907 
716,00 

2 779 
963,00 

2 303 
523,00 

476 
440,00 0,00 127 

753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

211 
891,00 

211 
891,00 

207 
441,00 

133 
700,00 

73 
741,00 0,00 4 

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

3 119 
607,00 

3 119 
607,00 

2 987 
404,00 

2 437 
223,00 

550 
181,00 0,00 132 

203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe przed 
zmianą 

1 537 
660,00 

1 537 
660,00 

1 468 
130,00 

1 242 
292,00 

225 
838,00 0,00 69 

530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

137 
506,00 

137 
506,00 

135 
706,00 

85 
900,00 

49 
806,00 0,00 1 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

1 675 
166,00 

1 675 
166,00 

1 603 
836,00 

1 328 
192,00 

275 
644,00 0,00 71 

330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

61 
490,00 

61 
490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 

490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

1 
800,00 

1 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

63 
290,00 

63 
290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 

290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

979 
578,00 

979 
578,00 

979 
578,00 

979 
578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

82 
400,00 

82 
400,00 

82 
400,00 

82 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

1 061 
978,00 

1 061 
978,00 

1 061 
978,00 

1 061 
978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na 
ubezpieczenia 

przed 
zmianą 

165 
404,00 

165 
404,00 

165 
404,00 

165 
404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 11

społeczne 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

3 
500,00 

3 
500,00 

3 
500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

168 
904,00 

168 
904,00 

168 
904,00 

168 
904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

66 
987,00 

66 
987,00 

66 
987,00 0,00 66 

987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

16 
300,00 

16 
300,00 

16 
300,00 0,00 16 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

83 
287,00 

83 
287,00 

83 
287,00 0,00 83 

287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii przed 
zmianą 

33 
450,00 

33 
450,00 

33 
450,00 0,00 33 

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00 0,00 1 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

34 
450,00 

34 
450,00 

34 
450,00 0,00 34 

450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

17 
410,00 

17 
410,00 

17 
410,00 0,00 17 

410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

1 
700,00 

1 
700,00 

1 
700,00 0,00 1 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

19 
110,00 

19 
110,00 

19 
110,00 0,00 19 

110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

85 
934,00 

85 
934,00 

85 
934,00 0,00 85 

934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 12

enie 
zwiększe
nie 

30 
206,00 

30 
206,00 

30 
206,00 0,00 30 

206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

116 
140,00 

116 
140,00 

116 
140,00 0,00 116 

140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki przed 
zmianą 

4 
170,00 

4 
170,00 

4 
170,00 0,00 4 

170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

4 
770,00 

4 
770,00 

4 
770,00 0,00 4 

770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed 
zmianą 

140 
203,00 

140 
203,00 

134 
123,00 

129 
223,00 

4 
900,00 0,00 6 

080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

4 
634,00 

4 
634,00 

4 
284,00 3 500,00 784,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

144 
837,00 

144 
837,00 

138 
407,00 

132 
723,00 

5 
684,00 0,00 6 

430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

6 
080,00 

6 
080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 

080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

6 
430,00 

6 
430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 

430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

103 
313,00 

103 
313,00 

103 
313,00 

103 
313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe 3 3 3 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 13

nie 400,00 400,00 400,00 
po 
zmianac
h 

106 
713,00 

106 
713,00 

106 
713,00 

106 
713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

16 
120,00 

16 
120,00 

16 
120,00 

16 
120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

16 
170,00 

16 
170,00 

16 
170,00 

16 
170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

2 
490,00 

2 
490,00 

2 
490,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

2 
540,00 

2 
540,00 

2 
540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

4 
600,00 

4 
600,00 

4 
600,00 0,00 4 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 784,00 784,00 784,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

5 
384,00 

5 
384,00 

5 
384,00 0,00 5 

384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola przed 
zmianą 

116 
569,00 

116 
569,00 

111 
256,00 

103 
586,00 

7 
670,00 0,00 5 

313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 455,00 455,00 455,00 300,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 14

po 
zmianac
h 

117 
024,00 

117 
024,00 

111 
711,00 

103 
886,00 

7 
825,00 0,00 5 

313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

13 
740,00 

13 
740,00 

13 
740,00 

13 
740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

14 
040,00 

14 
040,00 

14 
040,00 

14 
040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

6 
900,00 

6 
900,00 

6 
900,00 0,00 6 

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

7 
055,00 

7 
055,00 

7 
055,00 0,00 7 

055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja przed 
zmianą 

801 
676,00 

801 
676,00 

756 
446,00 

689 
802,00 

66 
644,00 0,00 45 

230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

64 
060,00 

64 
060,00 

61 
760,00 

40 
000,00 

21 
760,00 0,00 2 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

865 
736,00 

865 
736,00 

818 
206,00 

729 
802,00 

88 
404,00 0,00 47 

530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

38 
760,00 

38 
760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 

760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

2 
300,00 

2 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 15

po 
zmianac
h 

41 
060,00 

41 
060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 

060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

529 
622,00 

529 
622,00 

529 
622,00 

529 
622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

40 
000,00 

40 
000,00 

40 
000,00 

40 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

569 
622,00 

569 
622,00 

569 
622,00 

569 
622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

4 
100,00 

4 
100,00 

4 
100,00 0,00 4 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

4 
250,00 

4 
250,00 

4 
250,00 0,00 4 

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

33 
080,00 

33 
080,00 

33 
080,00 0,00 33 

080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

21 
610,00 

21 
610,00 

21 
610,00 0,00 21 

610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

54 
690,00 

54 
690,00 

54 
690,00 0,00 54 

690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół przed 
zmianą 

50 
310,00 

50 
310,00 

50 
310,00 

39 
840,00 

10 
470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

2 
400,00 

2 
400,00 

2 
400,00 1 300,00 1 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 52 52 52 41 11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 16

zmianac
h 

710,00 710,00 710,00 140,00 570,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

5 
880,00 

5 
880,00 

5 
880,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

1 
300,00 

1 
300,00 

1 
300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

7 
180,00 

7 
180,00 

7 
180,00 7 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

5 
000,00 

5 
000,00 

5 
000,00 0,00 5 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

1 
100,00 

1 
100,00 

1 
100,00 0,00 1 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

6 
100,00 

6 
100,00 

6 
100,00 0,00 6 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed 
zmianą 

249 
098,00 

249 
098,00 

247 
498,00 

98 
780,00 

148 
718,00 0,00 1 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

2 
836,00 

2 
836,00 

2 
836,00 2 700,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

251 
934,00 

251 
934,00 

250 
334,00 

101 
480,00 

148 
854,00 0,00 1 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

76 
900,00 

76 
900,00 

76 
900,00 

76 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

1 
800,00 

1 
800,00 

1 
800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

78 
700,00 

78 
700,00 

78 
700,00 

78 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 17

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

12 
600,00 

12 
600,00 

12 
600,00 

12 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

13 
500,00 

13 
500,00 

13 
500,00 

13 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

4 
240,00 

4 
240,00 

4 
240,00 0,00 4 

240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 136,00 136,00 136,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

4 
376,00 

4 
376,00 

4 
376,00 0,00 4 

376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna przed 
zmianą 

506 
274,00 

506 
274,00 

199 
348,00 

166 
660,00 

32 
688,00 

20 
000,00 

286 
926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

11 
500,00 

11 
500,00 

10 
000,00 

10 
000,00 0,00 0,00 1 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

517 
774,00 

517 
774,00 

209 
348,00 

176 
660,00 

32 
688,00 

20 
000,00 

288 
426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe przed 
zmianą 

19 
500,00 

19 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

1 
500,00 

1 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

21 
000,00 

21 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia przed 19 19 0,00 0,00 0,00 0,00 19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 18

społeczne zmianą 500,00 500,00 500,00 
zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

1 
500,00 

1 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

21 
000,00 

21 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej przed 
zmianą 

178 
238,00 

178 
238,00 

178 
238,00 

166 
660,00 

11 
578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

188 
238,00 

188 
238,00 

188 
238,00 

176 
660,00 

11 
578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

127 
740,00 

127 
740,00 

127 
740,00 

127 
740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

137 
740,00 

137 
740,00 

137 
740,00 

137 
740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

148 
240,00 

148 
240,00 

66 
260,00 

62 
610,00 

3 
650,00 0,00 81 

980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

4 
942,00 

4 
942,00 

4 
692,00 4 300,00 392,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

153 
182,00 

153 
182,00 

70 
952,00 

66 
910,00 

4 
042,00 0,00 82 

230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85401 Świetlice szkolne przed 
zmianą 

69 
850,00 

69 
850,00 

66 
260,00 

62 
610,00 

3 
650,00 0,00 3 

590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 19

zwiększe
nie 

4 
942,00 

4 
942,00 

4 
692,00 4 300,00 392,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

74 
792,00 

74 
792,00 

70 
952,00 

66 
910,00 

4 
042,00 0,00 3 

840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

3 
590,00 

3 
590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 

590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

3 
840,00 

3 
840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 

840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

48 
820,00 

48 
820,00 

48 
820,00 

48 
820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

4 
300,00 

4 
300,00 

4 
300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

53 
120,00 

53 
120,00 

53 
120,00 

53 
120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

2 
300,00 

2 
300,00 

2 
300,00 0,00 2 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 392,00 392,00 392,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

2 
692,00 

2 
692,00 

2 
692,00 0,00 2 

692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

1 712 
840,00 

1 712 
840,00 

1 699 
840,00 

658 
850,00 

1 040 
990,00 0,00 13 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 20

zwiększe
nie 

114 
200,00 

114 
200,00 

114 
200,00 

33 
000,00 

81 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

1 827 
040,00 

1 827 
040,00 

1 814 
040,00 

691 
850,00 

1 122 
190,00 0,00 13 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed 
zmianą 

1 407 
600,00 

1 407 
600,00 

1 394 
600,00 

658 
850,00 

735 
750,00 0,00 13 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

114 
200,00 

114 
200,00 

114 
200,00 

33 
000,00 

81 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

1 521 
800,00 

1 521 
800,00 

1 508 
800,00 

691 
850,00 

816 
950,00 0,00 13 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

503 
435,00 

503 
435,00 

503 
435,00 

503 
435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

33 
000,00 

33 
000,00 

33 
000,00 

33 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

536 
435,00 

536 
435,00 

536 
435,00 

536 
435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 
zmianą 

534 
800,00 

534 
800,00 

534 
800,00 0,00 534 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

65 
000,00 

65 
000,00 

65 
000,00 0,00 65 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

599 
800,00 

599 
800,00 

599 
800,00 0,00 599 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii przed 
zmianą 

65 
250,00 

65 
250,00 

65 
250,00 0,00 65 

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

5 
200,00 

5 
200,00 

5 
200,00 0,00 5 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 70 70 70 0,00 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 21

zmianac
h 

450,00 450,00 450,00 450,00 

4270 Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

20 
000,00 

20 
000,00 

20 
000,00 0,00 20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

2 
000,00 

2 
000,00 

2 
000,00 0,00 2 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

22 
000,00 

22 
000,00 

22 
000,00 0,00 22 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

33 
200,00 

33 
200,00 

33 
200,00 0,00 33 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

7 
000,00 

7 
000,00 

7 
000,00 0,00 7 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

40 
200,00 

40 
200,00 

40 
200,00 0,00 40 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki przed 
zmianą 

2 
700,00 

2 
700,00 

2 
700,00 0,00 2 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

2 
000,00 

2 
000,00 

2 
000,00 0,00 2 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

4 
700,00 

4 
700,00 

4 
700,00 0,00 4 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

431 
000,00 

286 
000,00 0,00 0,00 0,00 286 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 
000,00 

145 
000,00 

70 
000,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-142 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 

000,00 
-142 

000,00 
-70 

000,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

289 
000,00 

286 
000,00 0,00 0,00 0,00 286 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 
000,00 

3 
000,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

333 
000,00 

188 
000,00 0,00 0,00 0,00 188 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 
000,00 

145 
000,00 

70 
000,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 22

zmniejsz
enie 

-142 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 

000,00 
-142 

000,00 
-70 

000,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

191 
000,00 

188 
000,00 0,00 0,00 0,00 188 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 
000,00 

3 
000,00 0,00 0,00 

6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

75 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 

000,00 
75 

000,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-72 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 

000,00 
-72 

000,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

3 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 

000,00 
3 

000,00 0,00 0,00 

6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

70 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 

000,00 
70 

000,00 
70 

000,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-70 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 

000,00 
-70 

000,00 
-70 

000,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna przed 
zmianą 

2 912 
600,00 

24 
000,00 

5 
000,00 0,00 5 

000,00 
19 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888 
600,00 

2 888 
600,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-504 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -504 

800,00 
-504 

800,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

3 
160,00 

3 
160,00 

3 
160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

2 410 
960,00 

27 
160,00 

8 
160,00 3 160,00 5 

000,00 
19 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 383 
800,00 

2 383 
800,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe przed 
zmianą 

2 888 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888 

600,00 
2 888 

600,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 23

zmniejsz
enie 

-504 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -504 

800,00 
-504 

800,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

2 383 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 383 

800,00 
2 383 

800,00 0,00 0,00 

6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

2 888 
600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888 

600,00 
2 888 

600,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-504 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -504 

800,00 
-504 

800,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

2 383 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 383 

800,00 
2 383 

800,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed 
zmianą 

24 
000,00 

24 
000,00 

5 
000,00 0,00 5 

000,00 
19 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

3 
160,00 

3 
160,00 

3 
160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

27 
160,00 

27 
160,00 

8 
160,00 3 160,00 5 

000,00 
19 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększe
nie 

3 
160,00 

3 
160,00 

3 
160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

3 
160,00 

3 
160,00 

3 
160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed 
zmianą 

11 680 
747,00 

7 718 
974,00 

6 515 
286,00 

4 197 
090,00 

2 318 
196,00 

335 
000,00 

579 
839,00 

6 
399,00 0,00 282 

450,00 
3 961 

773,00 
3 961 

773,00 
215 

573,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-710 
800,00 

-64 
000,00 

-64 
000,00 0,00 -64 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -646 
800,00 

-646 
800,00 

-70 
000,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 24

zwiększe
nie 

808 
422,00 

808 
422,00 

662 
222,00 

288 
260,00 

373 
962,00 0,00 6 

200,00 0,00 0,00 140 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

11 778 
369,00 

8 463 
396,00 

7 113 
508,00 

4 485 
350,00 

2 628 
158,00 

335 
000,00 

586 
039,00 

6 
399,00 0,00 422 

450,00 
3 314 

973,00 
3 314 

973,00 
145 

573,00 0,00 

Rodzaj zadania Zlecone 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział Rozdzia
ł § Plan Wydatki

 
bieżące 

wydatki 
jednostek

 
budżeto
wych, 

wynagrod
zenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związan

e 
z realiza
cją ich 

statutow
ych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane 

z udział
em 

środków
, 

o któryc
h mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń 
i gwara

ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki
 

majątko
we 

inwestyc
je 

i zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane 

z udział
em 

środków
, 

o któryc
h mowa 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 Pomoc społeczna przed 
zmianą 

981 
530,00 

981 
530,00 

47 
872,00 40 996,00 6 

876,00 0,00 933 
658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

6 
100,00 

6 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

987 
630,00 

987 
630,00 

47 
872,00 40 996,00 6 

876,00 0,00 939 
758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

przed 
zmianą 

971 
634,00 

971 
634,00 

45 
576,00 40 996,00 4 

580,00 0,00 926 
058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 25

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

6 
100,00 

6 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

977 
734,00 

977 
734,00 

45 
576,00 40 996,00 4 

580,00 0,00 932 
158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 Inne formy pomocy 
dla uczniów 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

6 
100,00 

6 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

6 
100,00 

6 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed 
zmianą 

1 549 
238,00 

1 549 
238,00 

598 
440,00 

154 
119,00 

444 
321,00 0,00 950 

798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

6 
100,00 

6 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac
h 

1 555 
338,00 

1 555 
338,00 

598 
440,00 

154 
119,00 

444 
321,00 0,00 956 

898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
RAZEM 13 383 707,0

0 
10 018 734,00 7 711 948,00 4 639 469,00 3 072 479,00 335 000,00 1 542 937,00

 
6 399,00 0,00 422 450,00 3 364 973,00

 
3364973 145573 0,00 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII.80.2011  

Rady Gminy Szudziałowo  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2011 roku 

 
Planowane wydatki 

rok budżetowy 2011 
(8+9+10+11) z tego źródła finansowania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

L p. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

  
dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

Pomoc 
z budżetu 
państwa 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010   
Budowa sieci wodociągowej od 
wsi Ostrów Północny do wsi 
Ostrów Nowy 

1 007 485 628 173 - 482 600 - - 145 573 UG 
Szudziałowo 

2. 600 60014   

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na drogę powiatową 
Nr 1289- z Szudziałowa do drogi 
wojewódzkiej 

42 000 24 000 24 000 - - - - UG 
Szudziałowo 

3. 600 60016   Modernizacja drogi w obrębie 
geodezyjnym Minkowce - Nr 297 120 000 120 000 - 70 000 A. 50 000 - - UG 

Szudziałowo 

4. 600 60095   Budowa hali produkcyjnej 
w Szudziałowie ,,Sudowia” 1 400 000 130 000 - 130 000 - - - UG 

Szudziałowo 



Id: D0A331F5-52B4-4F2E-9AF9-AED542BA1FBF. Podpisany Strona 2

5. 754 75412   Zakup samochodu do OSP 
w Wierzchlesiu 6 000 6 000 6 000 - - - - UG 

Szudziałowo 

6. 754 75412   Zakup motopompy do OSP 
Szudziałowo 20 000 20 000 5 000 - A. 15 000     UG 

Szudziałowo 

7. 921 92109   
Remont świetlic wiejskich 
w Wojnowcach 
i Wierzchlesiu 

457 000 3 000 3 000 - - -   UG 
Szudziałowo 

8. 926 92601   Budowa hali sportowej 
w Szudziałowie 3 139 880 2 383 800 589 760 832 900 A. 961 140 - - UG 

Szudziałowo 

Ogółem: 6 192 365 3 314 973 627 760 1 515 500 1 026 140 - 145 573 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:               
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         


